
 

 

              CPIA AVELLINO 
     Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti 
                      Via Zigarelli, 185-199 83100 Avellino 

Email: avmm09700d@istruzione.it – Pec: avmm09700d@pec.istruzione.it 

                   Sito web: www.cpiaavellino.edu.it 

                C.F. 92093820642 - C.M. AVMM09700D 

                     Tel.082538801 - Cod. univoco UFDKTX  

 
 

  

 
Decreto  n. 16  DI ASSUNZIONE  AL  PROGRAMMA ANNUALE 2021  

alla data del 15/12/2021  
 

  
FONDI PNSD. Articolo 32 ' DL 4/2021. Completamento del programma di sostegno alla fruizione 

delle 
attività di didattica digitale integrata nelle Regioni del Mezzogiorno. CUP C39J21042220001 

 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  
 
 
VISTO     il programma annuale per l'esercizio finanziario 2021, approvato dal Consiglio di Istituto nella 
seduta del 05/02/2021 
  
VISTO     l'art. 6 comma 1 e 2 del D.I. n. 129/2018; 
  
VISTA    LA NOTA PROT.AOODEGFID N. 40321 DEL 19.10. 2021 AVENTE COME OGGETTO: PNSD. Articolo 

32 ' DL 41/2021. Completamento del programma di sostegno alla fruizione delle attività di didattica 
digitale integrata nelle Regioni del Mezzogiorno. Risorse per l’acquisto di dispositivi e strumenti in 
favore della fruizione della ddi quota parte € 7484,46. 
 
PRESO ATTO  delle modalità e dei tempi per l’attuazione 
   

DECRETA 
 

-L’ assunzione in bilancio ai sensi del Decreto Interministeriale 28 agosto 218, n. 129 dei finanziamenti 
relativi all’ Articolo 32 ' DL 41/2021. Completamento del programma di sostegno alla fruizione delle 

attività di didattica digitale integrata nelle Regioni del Mezzogiorno. Risorse per l’acquisto di 
dispositivi e strumenti in favore della fruizione della DDI quota parte € 7484,46 
- di apportare la seguente VARIAZIONE al programma annuale 2021 e di assumere al Bilancio le risorse 
relative di € 7484,46.  
 
 Il finanziamento relativo all’autorizzazione in oggetto dovrà essere iscritto nelle ENTRATE – modello A, 
aggregato 03/06  
  
 

ENTRATE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

mailto:avmm09700d@istruzione.it
mailto::%20avmm09700d@pec.istruzione
http://www.cpiaavellino.edu.it/




 

 

              CPIA AVELLINO 
     Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti 
                      Via Zigarelli, 185-199 83100 Avellino 

Email: avmm09700d@istruzione.it – Pec: avmm09700d@pec.istruzione.it 

                   Sito web: www.cpiaavellino.edu.it 

                C.F. 92093820642 - C.M. AVMM09700D 

                     Tel.082538801 - Cod. univoco UFDKTX  

 
 

  

 

 

  Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, dovrà essere istituito nell’ambito dell’Attività A (liv. 1) – 
03 Didattica/14 

SPESE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

A03/14 ART. 32 D.L. 41/2021 ACQUISTO 

DISPOSITIOVI PER LA FRUIZIONE 

DELLA DDI IN FAVORE DELLE SCUOLE 

DEL SUD 

0,00 0,00 7.484,46 7.484,46 

    7.484,46   

 

 

 

  

•  Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa assunzione 

nel Programma Annuale 2021 e i correlati atti formali di accertamento dei fondi. 
 

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA Mariangela Pira e al Consiglio di Istituto per gli adempimenti 
di competenza. 
 
 

 

  

Data, 15/12/2021 

   

  

  

  

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Stella Battista 

 Documento firmato digitalmente ai sensi del D.lgs 

82/2005 e ss.mm.ii e norme collegate 

 

03|06/09 PNSD - RISORSE ART. 32 DL 41/2021 

DISPOSITIVI E STRUMENTI DIGITALI 

REGIONE MEZZOGIORNO- 

0,00 0,00 7.484,46 7.484,46 

    7.484,46  

mailto:avmm09700d@istruzione.it
mailto::%20avmm09700d@pec.istruzione
http://www.cpiaavellino.edu.it/

		2022-02-02T18:48:56+0100
	BATTISTA MARIA STELLA




